
UCHWAŁA NR IX/76/2011  
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 8 czerwca 2011 r. 

w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego na terenie gminy Stąporków  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.), art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2004r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 

maja 2009r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i 

organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U.Nr 83, poz.693), uchwala się co następuje:  

§ 1. Uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych o inne formy 

wychowania przedszkolnego, poprzez utworzenie trzech punków przedszkolnych tj.  

1. Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu.  

2. Punkt Przedszkolny przy Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu.  

3. Punkt Przedszkolny przy Publicznym Przedszkolu w Stąporkowie.  

§ 2. Nadaje się regulamin organizacyjny punktów przedszkolnych, o których mowa w § 1 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Działalność punktów przedszkolnych finansowana jest z budżetów: Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Odrowążu, Publicznej Szkoły Podstawowej Niekłaniu oraz Publicznego Przedszkola 

w Stąporkowie.  

§ 4. Punkty przedszkolne funkcjonują od 1 września 2011r.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Gmina Stąporków, mając na celu zapewnienie edukacji dzieci w wieku przedszkolnym oraz 

wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców postanawia kontynuować dotychczasową edukację 

przedszkolną poprzez utworzenie punktów przedszkolnych przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Niekłaniu, Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu oraz przy Publicznym Przedszkolu w 

Stąporkowie z siedziba w budynku na Placu Wolności. Punkty przedszkolne będą funkcjonować od 1 

września 2011r.  
 


